SK-FS504 SET DE PASTILINA 50G 4PCS COLOR NEON 4 SET $1.360 0% $5.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.690
$0
$21.411
$0

$134.101

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP009 CARTON PIEDRA 10PCS 3*27,5CM CALIBRE 15 30 SET $260 0% $7.800

SK-PA003 FOAMY ESCARCHADO NEGRO 1.8MM 40*60CM
10PCS/BAG(G41 SKOLE

1 SET $4.810 0% $4.810

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.690
$0
$21.411
$0

$134.101

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL